供应商名称（盖章）：浙江联云智鼎信息科技有限公司

供应商地址：浙江省温州市鹿城区南郊街道洛河路 12 号中关村信息

谷·温州创新中心 2 号楼 5 层 504、505 室

法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：

日期：2023 年 10 月 26 日

hx69b9e8d9e3be450cad33526e9a5217d5

一、开标一览表

供应商名称：浙江联云智鼎信息科技有限公司 项目编号：PYCG231018102

单位：人民币元

项目名称 报价

平阳县人民医院数据库服务器
大写：捌拾玖万元整

小写：890000

▲报价一览表中报价为符合采购文件要求的项目报价（含税等费用），及其它需要的费

用。

▲不提供此表格的将视为没有实质性响应采购文件。

供应商全称（盖章）：浙江联云智鼎信息科技有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期： 2023 年 10 月 26 日